
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                                                                                                                                                                                                   

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
  

          від 21 жовтня 2014 року        №  476 
 

 
 

                                                                                                                                                  
Про погодження    проекту   рішення  
Кіровоградської       міської        ради  
«Про звільнення інвалідів I та II груп 
по зору на 50 відсотків від абонентської  
плати  за  користування  квартирними  
телефонами» 
 

 Керуючись ст. 140-146 Конституції України, підпунктом “a” п. 1 ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 
Кіровоградської міської ради від 29 січня 2014 року № 2270 «Про затвердження 
Програми розвитку міського пасажирського транспорту та зв’язку у                             
м.Кіровограді на 2014 – 2015  роки», виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про 
звільнення інвалідів І та ІІ груп по зору на 50 відсотків від абонентської плати 
за користування квартирними телефонами», що додається. 
 2. Управлінню розвитку транспорту та зв’язку забезпечити внесення 
даного проекту рішення на розгляд міської ради на чергову сесію. 

3. Контроль  за  виконанням даного  рішення покласти на першого 
заступника міського голови.  

 
 
 
Секретар міської ради        І.Марковський 
 
 
 
 
 
Бойко 24 48 00 
 


